



Game Analytics ApS

Vesterbrogade 34, 4.
1620 København V
CVR No. 34043221

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 31.08.2020

Morten Edvard Wulff

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Game Analytics ApS
Vesterbrogade 34, 4.
1620 København V

CVR No.: 34043221

Registered office: København

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Morten Edvard Wulff
Wei (Robin) Duan
Xiaohuan (Clement) Cao

Executive Board

Morten Edvard Wulff, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P. O. Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The purpose of the Company is to develop and commercialise analytics software for online game developers and related activities.

Description of material changes in activities and finances

The income statement of the Company for 2019 shows a profit of DKK 912k, which management finds satisfactory.

The Company is to further develop its core product and features as well as to assist in the development of Mobvista's data management platform (DMP) services, whilst engaging with 3rd party mediation companies to commercialize its product offering. As such we expect future revenue to increase under the terms set out in the Service Agreement entered between Game Analytics ApS and Mobvista International Technology Limited.

The Company will continue to provide specific knowledge in the field of product development, commercial, financial and administrative management techniques and it is desirable that Mobvista International Technology Limited is able to benefit from such specialised knowledge.

The Company has negative equity at 31 December 2019.

Mobvista International Technology Limited have confirmed that, in the period up to 30 June 2021, Mobvista International Technology Limited shall be committed, on demand, to contribute to Game Analytics ApS the cash funds necessary for Game Analytics ApS to meet its obligations as they mature.

On this basis, Management has concluded that it is appropriate to prepare the annual report assuming that the Company is a going concern.

Events after the balance sheet date

In the first quarter of 2020 a global COVID19-pandemic was declared by WHO.

As the primary activities of Game Analytics ApS is to deliver services to Mobvista International Technology Limited, the impact on the activities of Game Analytics ApS is limited. However it is not possible to fully estimate the potential financial impact yet.

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		6,546,206	4,778,376
Staff costs	2	(5,625,426)	(5,571,716)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(4,494)	0
Operating profit/loss		916,286	(793,340)
Other financial income	3	31,153	0
Other financial expenses		(35,166)	(41,843)
Profit/loss before tax		912,273	(835,183)
Tax on profit/loss for the year	4	0	(670)
Profit/loss for the year		912,273	(835,853)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		912,273	(835,853)
Proposed distribution of profit and loss		912,273	(835,853)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		50,055	0
Property, plant and equipment	5	50,055	0
Investments in group enterprises		10	10
Deposits		184,775	184,775
Other financial assets	6	184,785	184,785
Fixed assets		234,840	184,785
Receivables from group enterprises		1,750,355	1,166,867
Other receivables		358,688	1,124,331
Prepayments		86,862	1,049,105
Receivables		2,195,905	3,340,303
Cash		2,582,471	2,275,103
Current assets		4,778,376	5,615,406
Assets		5,013,216	5,800,191

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital	7	551,392	551,392
Retained earnings		(6,114,051)	(7,026,324)
Equity		(5,562,659)	(6,474,932)
Other payables		84,057	0
Non-current liabilities other than provisions	8	84,057	0
Trade payables		22,305	1,525,780
Payables to group enterprises		9,848,260	8,791,661
Other payables		621,253	1,957,682
Current liabilities other than provisions		10,491,818	12,275,123
Liabilities other than provisions		10,575,875	12,275,123
Equity and liabilities		5,013,216	5,800,191
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	551,392	(7,026,324)	(6,474,932)
Profit/loss for the year	0	912,273	912,273
Equity end of year	551,392	(6,114,051)	(5,562,659)

Notes

1 Going concern

The Company has negative equity at 31 December 2019.

Mobvista International Technology Limited have confirmed that, in the period up to 30 June 2021, Mobvista International Technology Limited shall be committed, on demand, to contribute to Game Analytics ApS the cash funds necessary for Game Analytics ApS to meet its obligations as they mature.

In the first quarter of 2020 a global COVID19-pandemic was declared by WHO. As the primary activities of Game Analytics ApS is to deliver services to Mobvista International Technology Limited, the impact on the activities of Game Analytics ApS is limited.

On this basis, Management has concluded that it is appropriate to prepare the annual report assuming that the Company is a going concern.

2 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	5,463,302	5,482,642
Other social security costs	16,094	12,263
Other staff costs	146,030	76,811
	5,625,426	5,571,716
Average number of full-time employees	7	5

3 Other financial income

	2019	2018
	DKK	DKK
Exchange rate adjustments	31,153	0
	31,153	0

4 Tax on profit/loss for the year

	2019	2018
	DKK	DKK
Adjustment concerning previous years	0	670
	0	670

The Company has an unrecognised tax asset of DKK 7.9 million related to tax losses carried forward.

5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	174,321
Additions	54,549
Cost end of year	228,870
Depreciation and impairment losses beginning of year	(174,321)
Depreciation for the year	(4,494)
Depreciation and impairment losses end of year	(178,815)
Carrying amount end of year	50,055

6 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Deposits DKK
Cost beginning of year	10	184,775
Cost end of year	10	184,775
Carrying amount end of year	10	184,775

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Game Analytics Ltd.	England	Ltd.	100

7 Share capital

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
Share capital A	28,356	7.44	211,096
Share capital B	45,711	7.44	340,296
	74,067		551,392

8 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2019 DKK
Other payables	84,057
	84,057

Non-current liabilities consists of a provision for frozen holiday pay in connection with a transition to a new Holiday Act. The frozen holiday pay obligation is to be settled with the Danish Government in 2021.

9 Unrecognised rental and lease commitments

	2019 DKK	2018 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	178,176	154,646

10 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.
